



Årsrapport 2021

CVR: 10634792



Sammen stopper vi svigt

Børns Vilkår
Trekronergade 26
DK – 2500 Valby

M +45 3555 5559
@ bv@bornsvilkar.dk

www.bornsvilkar.dk



Foreningsoplysninger

Foreningen
Børns Vilkår
Trekronergade 26
2500 Valby
CVR-nr. 10 63 47 92
Hjemstedskommune: København

Telefon: 35 55 55 59
Hjemmeside: www.bornsvilkar.dk

Bestyrelse
Peter Bartram (formand)
Morten Permin (næstformand)
Rylle Maja Sønderstrup (medlem af forretningsudvalg)
Eva Hove Stryger (frivilligrepræsentant)
Jesper Theil Thomsen
Kirsten Birkving
Mette Deding
Mikkel Flyverbom
Pernille Grünberger (medarbejderrepræsentant)
Wisely López García
Tine Heede (suppleant)

Direktion
Rasmus Kjeldahl (direktør)
Helle Tilburg Johnsen (vicedirektør)

Revision
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerskab

Godkendt på foreningens generalforsamling den 26. april 2022:

Dirigent
Nicolai Aagaard, Plesner Advokatpartnerselskab



Ledespåtegning

Hovedbestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Børns Vilkår.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, ISOBROS´ s retningslinjer for indsamlingsorganisationers regnskabsaflæggelse, regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2282 af 29. december 2020 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Indenrigsministeriet, regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1292 af 15. juni 2021 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), samt regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (indsamlingsbekendtgørelsen) i det følgende kaldet tilskudsgivers retningslinjer.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, ISOBRO´ s retningslinjer samt at regnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.

Samtidig er det vores opfattelse, at de dispositioner, der vedrører modtagelsen af offentlige midler, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevilninger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler, der er omfattet af regnskabet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, d. 30. marts 2022

Direktion

Rasmus Kjeldahl
direktør

Helle Tilburg Johnsen
vicedirektør



Hovedbestyrelse

Peter Bartram
formand

Morten Permin
næstformand

Rylle Maja Sønderstrup
medlem af forretningsudvalget

Eva Hove Stryger

Jesper Theil Thomsen

Kirsten Birkving

Mette Deding

Mikkel Flyverbom

Pernille Grünberger

Wisely López García



Den uafhængige revisors påtegning

Til medlemmerne i Børns Vilkår

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Børns Vilkår for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, ISOBRO's retningslinjer, regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2282 af 29. december 2020 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Indenrigsministeriet, regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1292 af 15. juni 2021 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer samt regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (indsamlingsbekendtgørelsen), i det følgende kaldet tilskudsgivers retningslinjer.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2021 samt at resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven og ISOBRO's retningslinjer samt at regnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, bekendtgørelse nr. 2282 af 29. december 2020, bekendtgørelse nr. 1292 af 15. juni 2021, bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 samt standarderne for offentlig revision (SOR), idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i tilskudsgivers retningslinjer. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer medtaget de af tilskudsgiver godkendte budgettal som sammenligningstal i årsregnskabet. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt at regnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, tilskudsgivers retningslinjer samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, tilskudsgivers retningslinjer samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.



København, den 30.03.2022

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Kristoffer Sune Hemmingsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33384

Visma Addo identifikationsnummer: 2Z68Edu5-068Z-4kde-af56bae982779d4f



Ledelsesberetning

Sammen stopper vi svigt

Ingen børn i Danmark skal udsættes for vold, seksuelle overgreb, digitale krænkelse eller omsorgssvigt. Også i 2021 har et stigende antal børn og unge kontaktet og er blevet rådgivet på BørneTelefonen. I for mange sager om udsatte børn griber myndighederne ikke ind i tide, og det får store konsekvenser for børnene langt ind i deres voksenliv.

Vi har i 2021 arbejdet særligt inden for fire fokusområder:

- Omsorgssvigt: Ingen børn skal udsættes for vanrøgt, seksuelle overgreb, negativ social kontrol eller svigt fra myndighederne.
- Digitale svigt: Ingen børn og unge skal udsættes for krænkende billeddeling, mobning eller online radikaliserings.
- Skolesvigt: Ingen børn og unge skal opleve, at de overlades til sig selv, f.eks. ved mobning og højt fravær.
- Psykisk mistrivsel: Alt for mange børn og unge oplever stress, ensomhed og angst. Der skal sikres tidlig hjælp til børn og unge, før problemerne eskaleres.

I november 2021 udvidede vi åbningstiden på BørneTelefonen fra at have åbent fra kl. 9 om morgenen til klokken 02 om natten, til for første gang nogensinde at have døgnåbent. Et enestående tilbud til børn og unge i Danmark, der blandt har kunnet lade sig gøre, grundet danskerne meget store opbakning ved landsindsamlingen 2021, der slog rekord med et resultat på over 14 mio. kr. For at kunne besvare endnu flere henvendelser fra børn og unge åbnede vi i 2019 kontor i Aarhus med frivillige, der sidder klar til at besvare chat og opkald. Den jyske base blev i 2021 udvidet med flere medarbejdere, og vi skal fremover kunne rekruttere endnu flere frivillige til både BørneTelefonen og vores uddannelsesaktiviteter rundt omkring i landet.



Hovedtal fra året 2021

Året 2021 blev naturligvis som i 2020 påvirket af COVID-19, men Børns Vilkår har alligevel formået at have et højt aktivitetsniveau på mange indsatser.

- Vi havde 198.933 henvendelser på BørneTelefonen (2020: 187.241, 2019: 226.422)
- Vi havde over 55.324 samtaler med børn og unge på BørneTelefonen (2020: 52.721, 2019: 55.014)
- Og 5.562 samtaler på ForældreTelefonen (2020: 5.432, 2019: 6.104)
- Flere end 17.495 børn og unge landet over fik oplæg om trivsel og digital dannelse (2020: 7.626, 2019: 11.096)
- Og 5.240 børn fik besøg af BørneMobilen (2020: 821, 2019: 10.700)
- Vi nåede op på 740 frivillige på BørneTelefonen (2020: 625, 2019: 583)
- Og gennem vores bisidderordning hjalp vi 757 børn og unge, der skulle til samtale i kommunen eller Familieretshuset (2020: 674, 2019: 566)
- Og på børnetelefonen.dk var der 1.553.682 besøgende (2020: 1.465.071, 2019: 1.247.958).

I 2021 valgte knap 64.000 medlemmer og bidragydere og flere end 491 skoler og institutioner at støtte vores arbejde.

Partnerskaber og støtter gør det muligt

Vores evne til at nå ud og gøre en forskel for børn og unge i Danmark er gjort mulig takket være opbakning fra vores medlemmer og faste støtter, virksomheder og vores strategiske partnerskaber med TrygFonden, Egmont Fonden, Stryhn Familieselskab, Ole Kirk's Fond og Nordea Fonden.

TrygFonden støtter Børns Vilkår med 32 mio. kr. i 2019-2021 gennem partnerskabet Fra udenforskab til indenforskab – deltagelse i positive børnefællesskaber. Partnerskabet har fokus på at styrke positive børnefællesskaber igennem fire overordnede indsatsområder: Kapacitets- og kvalitetsudvikling af BørneTelefonen, opsøgende indsatser, årlige tematiserede indsatser og vidensgenerering.



Egmont Fonden støtter Børns Vilkår med 25 mio. kr. i 2019-2023 gennem partnerskabet Hjælp til børn med bekymrende skolefravær. Partnerskabet består af tre centrale spor, hvor fokus i partnerskabets første fase er at opbygge viden om børn og unges skolefravær.

I 2019 indgik Børns Vilkår et partnerskab med Stryhn Familieselskab med titlen Tryghed for alle småbørn. Stryhn Familieselskab støtter med 25 mio. kr. i perioden 2019-2023 til bl.a. at indsamle viden om tryghed for småbørn, og udvikle rådgivning til småbørnsforældre og fagfolk.

Ole Kirks Fond støtter Børns Vilkår og Psykiatrifonden med 20 mio. kr. fra 2020 til 2024 til en indsats, der skal hjælpe børn, der har forældre med psykisk sygdom. Børnene er en udsat gruppe, der i dag ofte overses af voksne omkring dem. Det betyder, at de er ekstra udsat for selv at udvikle psykisk sygdom senere i livet og i at få en barndom og ungdom, hvor de ikke oplever den støtte og hjælp, der skal til, for at de kan trives og udvikle sig alderssvarende. Med programmet 'Spørg til børnene' vil vi mindske det svigt, der i dag sker af børn som pårørende.

Nordea Fonden støtter Børns Vilkår med 10 mio. kr. fra 2021 til 2024 til en indsats som har til formål at opsamle børn og unges stemmer gennem BørneTelefonen, Børns Vilkårs uddannelsesaktiviteter og gennem inddragelse af børn og unge, med henblik på at stoppe svigt og styrke det gode børneliv.

Børns Vilkårs strategiske erhvervspartnere har igen i 2021 tilført stor værdi til vores arbejde. TDC har f.eks. været med til at sætte fokus på temaet Sharenting (forældre, der deler billeder af deres børn uden at spørge om lov) gennem kampagnen "Kunsten at dele", samtidig har TDC Erhverv bidraget med de tekniske løsninger og telefoni på BørneTelefonen. Yderligere har Circle K samlet ind til en udvidelse af åbningstiden på BørneTelefonen, så børn (siden 1. september 2020) har haft mulighed for at tale med en rådgiver allerede kl. 7 om morgenen.



Årets økonomi

Året kom ud med et overskud på 6 mio. kr. hvilket svarer næsten til budgettet der estimerede et overskud på 3,5 mio. kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende, og der er positive forventninger til den økonomiske udvikling i de kommende år.

De samlede indtægter er steget fra 135,6 mio. kr. i 2020 til 159,3 mio. kr. i 2021, hvilket svarer til en vækst på 17,5%. En stor stigning ses (ligesom i 2020) specielt inden for medlemskaber og donationer fra private, hvor bidragene til vores arbejde er steget fra 45 mio. kr. i 2020 til 56 mio. kr. i 2021, hvilket svarer til en vækst på 24%.

De samlede omkostninger er steget fra 133,3 mio. kr. i 2020 til 153,4 mio. kr. i 2021. Den væsentligste stigning er omkostninger til de formålsbestemte aktiviteter på 17,4 mio. kr. svarende til en stigning på 21,3 %. De væsentligste nøgletal for organisationen fremgår af nedenstående femårs oversigt:

| Femårs oversigt (1.000 kr.) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|----------------|
| Indsamlede offentlige midler | 28.259 | 28.520 | 19.966 | 18.125 | 17.263 |
| Private bidrag | 124.690 | 102.607 | 80.013 | 70.966 | 55.041 |
| Indtægter fra egen virksomhed | 1.712 | 1.159 | 2.269 | 1.784 | 1.685 |
| Øvrige indtægter | 4.673 | 3.302 | 3.024 | 2.717 | 1.816 |
| Indtægter i alt | 159.335 | 135.588 | 105.274 | 93.591 | 75.805 |
| Omkostninger ved formålsbestemt aktiviteter | -98.971 | -81.606 | -62.184 | -50.077 | -45.226 |
| Omkostninger ved indtægtsskabende aktiviteter | -47.229 | -44.271 | -40.679 | -39.063 | -32.920 |
| Administration og interne omkostninger m.v. | -9.220 | -8.080 | -6.752 | -5.326 | -4.667 |
| Finansielle poster (netto) og afskrivninger | 2.058 | 603 | 1.243 | -329 | 615 |
| Udgifter, finansielle poster og afskrivninger i alt | -153.362 | -133.354 | -108.371 | -94.796 | -82.198 |
| Årets resultat | 5.973 | 2.234 | -3.098 | -1.205 | -6.392 |
| Egenkapital | 19.135 | 13.162 | 10.928 | 14.026 | 15.231 |
| Soliditetsgrad | 37% | 26% | 25% | 44% | 46% |
| Administrationsprocent | 6% | 6% | 6% | 6% | 6% |
| Antal medarbejdere | 156 | 138 | 103 | 83 | 66 |
| Antal frivillige rådgivere | 740 | 625 | 583 | 497 | 444 |
| Antal støtter/medlemmer | 63.931 | 57.110 | 44.393 | 29.841 | 25.187 |

COVID-19

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har haft nogen indvirkning på foreningens aktiviteter og finansielle udvikling. Vi har været i en konstruktiv fortløbende dialog med vores store sam-



BALANCE

| Aktiver | Note | 2021 | 2020 (TKR) |
|----------------------------------|----------|-------------------|---------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 413.475 | 520 |
| Driftsmidler | | 247.135 | 315 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 660.610 | 835 |
| Værdipapirer | | 26.735.199 | 19.363 |
| Deposita | | 1.976.691 | 1.977 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 28.711.890 | 21.340 |
| Varebeholdninger | | 40.243 | 96 |
| Tilgodehavender fra debitorer | | 1.354.618 | 927 |
| Andre tilgodehavender | | 5.194.068 | 7.889 |
| Periodeafgrænsningsposter (A) | | 140.325 | 190 |
| Tilgodehavender | | 6.689.011 | 9.006 |
| Likvide beholdninger | | 15.695.028 | 19.921 |
| Aktiver | | 51.796.781 | 51.197 |

| Passiver | | 2021 | 2020 (TKR) |
|--|-----------|-------------------|---------------|
| Frie reserver | | 15.223.910 | 11.191 |
| Urealiseret kursgevinst på værdipapirer | | 3.911.228 | 1.971 |
| Egenkapital | 10 | 19.135.138 | 13.162 |
| Indefrosne feriepenge | | 0 | 6.411 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 6.411 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.201.006 | 4.063 |
| Projektmidler overført til kommende år | 7 | 17.223.293 | 15.281 |
| Periodeafgrænsningsposter (B) | | 131.400 | 1.370 |
| Bankgæld | | 2.412.186 | 314 |
| Anden gæld | 8 | 7.693.759 | 10.597 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 32.661.644 | 31.625 |
| Passiver | | 51.796.781 | 51.197 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Indsamlingsregnskab | 11 | | |



NOTER (FORTSAT)

| Note 2: Indsamlede private midler | 2021 | Budget 2021 | |
|---|--------------------|----------------|----------------|
| | | (TKR) | 2020 (TKR) |
| Medlemskaber og donationer | 55.722.900 | 49.671 | 44.911 |
| Indsamlinger | 22.339.911 | 20.080 | 18.132 |
| Fonde og virksomheder | 18.657.903 | 18.879 | 12.142 |
| Egmont Fonden, nyt partnerskab, Bekymrende Skolefravær | 7.926.037 | 11.471 | 7.880 |
| TrygFonden, nyt partnerskab, Fra udenforskab til Indenforskab | 12.227.726 | 6.434 | 11.791 |
| Ole Kirk's Fond, Brevkasseudvikling, Spørg til børnene m.v. | 4.738.626 | 3.964 | 4.992 |
| Alliancen mod mobning | 2.007.172 | 1.014 | 3.081 |
| Stryhns Familieskab, Tryghed for alle småbørn | 8.105.321 | 7.660 | 8.090 |
| Nordea Fonden | 2.105.424 | 0 | 0 |
| Center for Børneliv | 1.708.486 | 0 | 0 |
| Corona støtte | 0 | 0 | 1.765 |
| Øvrige | 3.833.513 | 2.239 | 1.647 |
| Indsamlede projektmidler overført til kommende år jf. note 7 | -14.682.600 | 0 | -11.823 |
| | 124.690.419 | 121.412 | 102.607 |

| Note 3: Indtægter ved egen virksomhed | 2021 | Budget 2021 | |
|---------------------------------------|------------------|--------------|--------------|
| | | (TKR) | 2020 (TKR) |
| Oplæg og undervisning | 1.443.738 | 2.728 | 766 |
| Indtægter ved udlejning | 243.941 | 461 | 370 |
| Forlag | 24.273 | 46 | 24 |
| | 1.711.952 | 3.235 | 1.159 |



NOTER (FORTSAT)

Note 4: Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Driftsmidler | Total |
|--|---------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 533.126 | 337.002 | 870.128 |
| Tilgange | 0 | 0 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 533.126 | 337.002 | 870.128 |
| Afskrivninger 1. januar 2021 | 13.026 | 22.467 | 35.492 |
| Årets afskrivninger | 106.625 | 67.400 | 174.026 |
| Afskrivninger 31. december 2021 | 119.651 | 89.867 | 209.518 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 413.475 | 247.135 | 660.610 |

Note 5.1: Omkostninger ved formålsbestemte aktiviteter, projektopdelt

| | 2021 | 2020 (TKR) |
|--|-------------------|---------------|
| Bisidning af børn med socialsager | 5.907.071 | 8.074 |
| Bisidning af børn i Statsforvaltningen med socialsager | 1.715.430 | 1.500 |
| Rådgivning af børn og unge (BørneTelefonen mv.) | 28.287.358 | 17.502 |
| Børnepolitik | 6.510.199 | 5.855 |
| Erstatningssager for børn | 1.878.395 | 1.699 |
| Småbørn | 7.824.041 | 5.438 |
| Skolefravær | 6.260.977 | 6.359 |
| Uddannelsesaktiviteter | 8.748.092 | 6.567 |
| Alliancen mod mobning | 2.108.794 | 2.442 |
| Corona | 4.362.046 | 6.800 |
| Børneinddragelse | 2.265.412 | 3.156 |
| Udvikling af nye aktiviteter og projekter | 5.149.771 | 2.562 |
| Ungeområdet | 334.657 | 0 |
| Øvrige formålsbestemte aktiviteter | 17.618.790 | 13.650 |
| | 98.971.032 | 81.606 |



NOTER (FORTSAT)

| Note 5.2: Formålsbestemte omkostninger, artsopdelt | 2021 | Budget 2021 (TKR) |
|--|-------------------|-------------------|
| Lokaleomkostninger | 3.487.257 | 3.290 |
| Kontorhold m.v. | 717.116 | 677 |
| IT omkostninger | 6.389.740 | 6.028 |
| Løn og gager | 67.229.329 | 63.426 |
| Personaleomkostninger | 1.274.360 | 1.202 |
| Forplejning frivillige | 403.309 | 380 |
| Eksterne konsulenter og rådgivere | 5.391.884 | 5.087 |
| Kommunikation- og markedsføring | 917.953 | 866 |
| Rejse- og mødeaktiviteter | 1.219.560 | 1.151 |
| Diverse | 11.940.525 | 11.265 |
| | 98.971.032 | 93.372 |

| Note 5.3 Øvrige omkostninger, artsopdelt | Indtægts- skabende om- kostninger | Admin. og interne om- kostninger | 2021 | Budget 2021 (TKR) |
|--|---|--|-------------------|-------------------|
| Lokaleomkostninger | 518.273 | 2.581.602 | 3.099.875 | 3.193 |
| Kontorhold m.v. | 125.845 | 626.853 | 752.697 | 775 |
| IT-omkostninger | 411.229 | 1.964.680 | 2.375.909 | 2.447 |
| Løn og gager | 10.529.989 | 2.727.262 | 13.257.251 | 13.654 |
| Personaleomkostninger | 32.164 | 952.728 | 984.892 | 1.014 |
| Forplejning frivillige | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ekst. konsulenter og rådgivere | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Komm. - og markedsføring | 34.687.190 | 0 | 34.687.190 | 35.725 |
| Rejse- og mødeaktiviteter | 69.864 | 0 | 69.864 | 72 |
| Diverse | 854.743 | 366.861 | 1.221.603 | 1.258 |
| | 47.229.295 | 9.219.986 | 56.449.282 | 58.138 |



NOTER (FORTSAT)

Note 6: Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 (TKR) |
|------------------------------|-------------------|---------------|
| Løn og gager | 68.161.079 | 58.362 |
| Pensionsomkostninger | 10.782.134 | 8.815 |
| Andre sociale omkostninger | 1.828.643 | 1.369 |
| Øvrige personaleomkostninger | 198.492 | 90 |
| | 80.970.347 | 68.636 |

Hvilket fordeler sig således på regnskabsposter:

| | | |
|---|-------------------|---------------|
| Omkostninger ved indtægtsskabende aktiviteter | 9.199.106 | 7.550 |
| Administrationsomkostninger o.l. | 4.541.912 | 4.355 |
| Omkostninger ved formålsbestemte aktiviteter | 67.229.329 | 56.731 |
| | 80.970.347 | 68.636 |

Ledelsesvederlag

| | | |
|--|------------------|--------------|
| Direktør | 1.320.000 | 1.239 |
| Forretningsudvalg (Formand, næstformand samt 1 forretningsudvalgsmedlem) | 95.000 | 95 |
| | 1.415.000 | 1.334 |

Note 7: Projektmidler overført til kommende år

| | 2021 | 2020 (TKR) |
|--|-----------|------------|
| Socialministeriet, Støtte til børn i Erstatningsager | 711.269 | 1.167 |
| Socialministeriet, 8005-2964 (PUF 1/7-21 - 30/6-22) | 486.203 | 0 |
| Socialministeriet, Rådgivning af skilsmisseramte familier | 1.290.526 | 0 |
| Styrelsen for International Rekruttering og Integration, En styrket børnetelefon | 52.696 | 344 |
| TrygFonden, Fra Udenforskab til Indenforskab | 1.329.638 | 1.740 |
| Egmont, Bekymrende Skolefravær | 2.258.946 | 2.126 |
| Stryhns, Tryghed for alle småbørn, incl. pilotprojekt | 457.557 | 2.750 |
| Ole Kirk's Fond, Brevkasseudvikling | 0 | 1.330 |
| Alliancen mod mobning | 662.585 | 1.278 |
| Nordea Fonden, Børn og unge stemmer | 1.194.955 | 0 |
| Jysk, Børn som pårørende | 265.153 | 699 |
| Ole Kirk's Fond, Samarbejde med psykiatrifonden | 827.080 | 316 |
| Ole Kirk's Fond, Børn hjælper børn juniorrådgivere | 1.475.782 | 0 |
| Opkvalificering af BROENS frivillige | 96.974 | 105 |
| Donation i forbindelse med "De gyldne Laurbær" | 64.563 | 250 |
| Center for Børneliv | 792.327 | 0 |
| Circle K med flere- udvidelse af åbningstiden | 1.786.710 | 0 |
| Div fonde, børnetelefonen | 1.032.870 | 0 |
| Div. Fonde, udvikling Aarhus | 95.835 | 251 |
| Div. Fonde, udvikling hjemmerådgivningen | 232.647 | 0 |
| Div. Fonde, Udvikling af ny vagtplansløsning | 532.944 | 0 |

(Note 5.2 fortsættes på næste side)



Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, ISOBROS' s retningslinjer for indsamlingsorganisationers regnskabsaflæggelse, regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2282 af 29. december 2020 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Indenrigsministeriet, regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1292 af 15. juni 2021 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer, samt regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (indsamlingsbekendtgørelsen) i det følgende kaldet tilskudsgivers retningslinjer.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, blot med ændring af opstillingsform af egenkapitalen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med retserhvervelsen. Retserhvervelsen for indtægter er i de fleste tilfælde betalingstidspunktet. Omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter ved indtægtsskabende aktiviteter

Foreningens indtægter omfatter indsamlede, offentlige midler (tilskud og bevillinger mv.), indsamlede private midler (medlemskontingenter, private bidrag, bidrag fra fonde og virksomheder, sponsorater, indtægter fra indsamlinger o.l.), indtægter ved egen virksomhed (udlejning af lokaler, oplæg, undervisning o.l.) samt momskompensation.

Indtægter i form af bevillinger, bidrag, sponsorater, donationer o.l., hvor giver har betinget sig, at anvendelsen skal opfylde nogle nærmere fastsatte mål e.l., indregnes i resultatopgørelsen,



når de givne betingelser er opfyldt. Det vil typisk være i forbindelse med, at midlerne forbruges.

Beløb, der er modtaget, før betingelserne er opfyldt, indregnes som en forpligtelse i balancen (som projektmidler overført til næste år under passiver).

Indtægter i form af bevillinger, bidrag, sponsorater, donationer o.l., hvortil der ikke er knyttet særlige betingelser fra giver, indregnes i resultatopgørelsen, når der er erhvervet endeligt tilsagn fra giver, der typisk falder sammen med tidspunktet for modtagelse af beløbet.

Indtægter fra kontingenter fra medlemmer indregnes i resultatopgørelsen ved modtagelse af beløbene, da der ikke er knyttet særlige betingelser hertil.

Indtægter fra indsamlinger indregnes i resultatopgørelsen, når de er modtaget.

Indtægter i form af honorarer fra leje af lokaler, oplæg, foredrag o.l. indregnes i resultatopgørelsen, når det enkelte kursus eller foredrag er gennemført.

Omkostninger ved indtægtsskabende aktiviteter

Omkostninger ved indtægtsskabende aktiviteter omfatter omkostninger, der direkte er afholdt til opnåelse af de tilknyttede indtægter, og som ellers ikke ville have været afholdt, hvis ikke de indtægtsskabende aktiviteter var gennemført. Det er eksempelvis udgifter til fundraising og kommunikationskampagner.

Omkostningerne ved indtægtsskabende aktiviteter indregnes i resultatopgørelsen på tidspunkt for afholdelse, medmindre leverandøren endnu ikke har leveret, hvorved omkostningen indregnes i en periodiseringspost.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger er omkostninger, der direkte kan henføres til foreningens administrative funktioner. Heri omfatter omkostninger til administration, lokaler mv. Omkostninger henføres til det år, omkostningen vedrører.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens personale. Personaleomkostninger er fordelt i regnskabsposterne; omkostninger ved indtægtsskabende aktiviteter, administrationsomkostninger samt omkostninger ved formålsbestemte aktiviteter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer o.l.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-489339949735

Rylle Maja Sønderstrup

01-04-2022 09:17

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-702007835362

Mikkel Flyverbom

02-04-2022 10:44

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-699067268511

Peter Bartram
Formand for Hovedbestyrelsen, Børns Vilkar

02-04-2022 11:19

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-456801074764

Rasmus Kjeldahl
Direktør

02-04-2022 18:35

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-121242959756

Jesper Theil Thomsen

03-04-2022 14:47

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-897633339014

Eva Stryger

03-04-2022 16:44

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 22b8b0f5-06b7-408e-af5b-ba0e382c779d2f



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-344652171292

Mette Marie Caroline Kjærgaard Deding

31-03-2022 10:56

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-952102144899

Morten Permin
Næstformand

31-03-2022 11:35

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-241586365148

Pernille Grünberger
Medarbejderrepræsentant

31-03-2022 11:35

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-828562138554

Kristoffer Sune Hemmingsen

31-03-2022 11:38

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-214093498507

Wisely López García

31-03-2022 12:51

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-483790710780

Kirsten Birkving

31-03-2022 13:08

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 2Z58Ehuf5-08827-488fe-af556bacc982c779d2f



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-259786790798

Helle Johnsen
Vicedirektør

31-03-2022 22:18

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 2Zb8Ehuf5-00897-4008e-0956bbae982077902f



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Rasmus Kjeldahl
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Helle Tilburg Johnsen
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Peter Bartram
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Morten Permin
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Rylle Maja Sønderstrup
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Eva Hove Stryger
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Jesper Theil Thomsen
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Kirsten Birkving
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Mette Deding
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Mikkel Flyverbom
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Pernille Grünberger
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Wisely López García
2022-03-31 10:41 En besked er sendt til Kristoffer Hemmingsen
2022-03-31 10:51 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Mette Deding og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 185.153.x.x
2022-03-31 10:52 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Mette Deding
2022-03-31 10:56 Mette Marie Caroline Kjærgaard Deding har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-344652171292)
2022-03-31 10:56 Alle dokumenter sendt til Mette Deding er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

| | |
|------------------|--|
| 2022-03-31 11:32 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Pernille Grünberger og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.x.x |
| 2022-03-31 11:33 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Pernille Grünberger og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x |
| 2022-03-31 11:33 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Pernille Grünberger |
| 2022-03-31 11:33 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Morten Permin og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.x.x |
| 2022-03-31 11:34 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Morten Permin |
| 2022-03-31 11:35 | Pernille Grünberger har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-241586365148) |
| 2022-03-31 11:35 | Alle dokumenter sendt til Pernille Grünberger er blevet underskrevet |
| 2022-03-31 11:35 | Morten Permin har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-952102144899) |
| 2022-03-31 11:35 | Alle dokumenter sendt til Morten Permin er blevet underskrevet |
| 2022-03-31 11:37 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kristoffer Hemmingsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.151.x.x |
| 2022-03-31 11:38 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kristoffer Hemmingsen |
| 2022-03-31 11:38 | Kristoffer Sune Hemmingsen har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-828562138554) |
| 2022-03-31 11:38 | Alle dokumenter sendt til Kristoffer Hemmingsen er blevet underskrevet |
| 2022-03-31 11:51 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kirsten Birkving og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.x.x |
| 2022-03-31 11:51 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kirsten Birkving og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 3.231.x.x |
| 2022-03-31 11:51 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kirsten Birkving og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 23.82.x.x |
| 2022-03-31 12:42 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Wisely López García og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 176.21.x.x |
| 2022-03-31 12:43 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Wisely López García |
| 2022-03-31 12:51 | Wisely López García har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-214093498507) |
| 2022-03-31 12:51 | Alle dokumenter sendt til Wisely López García er blevet underskrevet |

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

- 2022-03-31 13:07 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kirsten Birkving og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 194.255.x.x
- 2022-03-31 13:07 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kirsten Birkving og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 3.229.x.x
- 2022-03-31 13:07 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kirsten Birkving og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 38.205.x.x
- 2022-03-31 13:07 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kirsten Birkving
- 2022-03-31 13:08 Kirsten Birkving har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-483790710780)
- 2022-03-31 13:08 Alle dokumenter sendt til Kirsten Birkving er blevet underskrevet
- 2022-03-31 22:17 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Helle Tilburg Johnsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 188.178.x.x
- 2022-03-31 22:17 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Helle Tilburg Johnsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x
- 2022-03-31 22:18 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Helle Tilburg Johnsen
- 2022-03-31 22:18 Helle Johnsen har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-259786790798)
- 2022-03-31 22:18 Alle dokumenter sendt til Helle Tilburg Johnsen er blevet underskrevet
- 2022-04-01 09:04 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Rylle Maja Sønderstrup og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 147.78.x.x
- 2022-04-01 09:06 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Rylle Maja Sønderstrup
- 2022-04-01 09:17 Rylle Maja Sønderstrup har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-489339949735)
- 2022-04-01 09:17 Alle dokumenter sendt til Rylle Maja Sønderstrup er blevet underskrevet
- 2022-04-02 10:41 Påmindelse er sendt til modtager: Rasmus Kjeldahl
- 2022-04-02 10:41 Påmindelse er sendt til modtager: Peter Bartram
- 2022-04-02 10:41 Påmindelse er sendt til modtager: Eva Hove Stryger
- 2022-04-02 10:41 Påmindelse er sendt til modtager: Jesper Theil Thomsen
- 2022-04-02 10:41 Påmindelse er sendt til modtager: Mikkel Flyverbom
- 2022-04-02 10:43 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Mikkel Flyverbom og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 188.178.x.x

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

| | |
|------------------|---|
| 2022-04-02 10:43 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Mikkel Flyverbom og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x |
| 2022-04-02 10:44 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Mikkel Flyverbom |
| 2022-04-02 10:44 | Mikkel Flyverbom har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-702007835362) |
| 2022-04-02 10:44 | Alle dokumenter sendt til Mikkel Flyverbom er blevet underskrevet |
| 2022-04-02 11:17 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Bartram og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 81.27.x.x |
| 2022-04-02 11:18 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Bartram |
| 2022-04-02 11:19 | Peter Bartram har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-699067268511) |
| 2022-04-02 11:19 | Alle dokumenter sendt til Peter Bartram er blevet underskrevet |
| 2022-04-02 12:40 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Rasmus Kjeldahl og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 81.242.x.x |
| 2022-04-02 12:41 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Rasmus Kjeldahl og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x |
| 2022-04-02 18:34 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Rasmus Kjeldahl og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 81.242.x.x |
| 2022-04-02 18:35 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Rasmus Kjeldahl og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x |
| 2022-04-02 18:35 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Rasmus Kjeldahl |
| 2022-04-02 18:35 | Rasmus Kjeldahl har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-456801074764) |
| 2022-04-02 18:35 | Alle dokumenter sendt til Rasmus Kjeldahl er blevet underskrevet |
| 2022-04-03 14:45 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Jesper Theil Thomsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 89.23.x.x |
| 2022-04-03 14:46 | Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Jesper Theil Thomsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 89.23.x.x |
| 2022-04-03 14:47 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jesper Theil Thomsen |
| 2022-04-03 14:47 | Jesper Theil Thomsen har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-121242959756) |
| 2022-04-03 14:47 | Alle dokumenter sendt til Jesper Theil Thomsen er blevet underskrevet |

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

- 2022-04-03 16:43 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Eva Hove Stryger og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.x.x
- 2022-04-03 16:43 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Eva Hove Stryger
- 2022-04-03 16:44 Eva Stryger har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-897633339014)
- 2022-04-03 16:44 Alle dokumenter sendt til Eva Hove Stryger er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 2Z68Eh0f5-06837-4408e-af55b8ae-922-077902f

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-018020452400

Nicolai Aagaard
Dirigent / Plesner Advokatpartnerselskab

Signer's name supplied by Thomas Raidar Andersen
29-04-2022 10:27

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Børns Vilkår - Årsrapport 2021 - underskrevet.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-29 09:39 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-29 09:39 En besked er sendt til Nicolai Aagaard
2022-04-29 10:25 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Nicolai Aagaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.91.x.x
2022-04-29 10:26 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Nicolai Aagaard
2022-04-29 10:27 Underskriver har underskrevet dokumentet Børns Vilkår - Årsrapport 2021 - underskrevet.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-018020452400)
2022-04-29 10:27 Alle dokumenter sendt til Nicolai Aagaard er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 27585bf5-6df3-4b8f-a9af-bcc421774dca

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo